
citroën SPACETOURER



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 2 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 3

1934
citroën mění dosavadní 

představy o automobilu  
a přichází s revolučním 

 modelem traction Avant.  
Již samotný název odráží  
novátorské řešení, které  

tento model přináší:  
pohon předních kol.

Současný francouzský umělec,  
novinář a ilustrátor, který tvoří pod  

pseudonymem Le tone, je tvůrcem  
kreseb zde výše. Po 15 letech, kdy  

se plně věnoval skládání hudby,  
se proslavil i jako zdatný ilustrátor,  
který od roku 2011 vystavuje své  

práce v centre Pompidou.

1919 1939 1948
Je zahájena sériová výroba modelu 
citroën type A.

citroën uvádí na trh model tub, který  
v rámci své moderní koncepce nabízí mj.  
i boční posuvné dveře. Jeho následníkem  
je model H v roce 1948.

nezapomenutelný 2 cV se do historie 
zapisuje jako „cenově dostupný  
a spolehlivý vůz, jenž s maximálním  
komfortem přepraví 4 osoby  
a 50 kg zavazadel“.

2



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 3

2014
citroën c4 cActUS 
inovuje z pohledu  
designu a s AirbUmP ®  
i v oblasti ochrany.

1968 1974 2015
Doba si žádá lehké a obratné vozy, jako 
Ami 6 a Dyane, ale objevuje se i originální 
méhari, vůz do náročného terénu vhodný 
pro jakékoliv využití.

70. a 80. léta dále upevňují  
technologické image značky.  
Přichází modely cX, bX, AX a zástupce  
vyšší třídy Xm s odpružením Hydractive 
(využívajícím elektroniku a hydrauliku).

citroën, vítěz poháru konstruktérů ve světovém 
šampionátu rallye-raid v letech 1993 až 1997, 
čtyřikrát v řadě vítěz poháru pilotů v rallye-raid, vítěz  
8 mistrovských titulů konstruktérů  
v šampionátu Wrc a 2 titulů mistra světa Wtcc, 
dokazuje rok co rok svou skvělou formu a výjimečnou 
konkurenceschopnost.

Designed by

3



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 4 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 5

citroën – VYBERE SI KAŽDÝ 
Komfort a příjemnou atmosféru, které na palubě vozu vládnou a jsou 
značce CITROËN odjakživa vlastní, oceníte při jízdě ve městě i po dálnici.

citroën SPAcEtoUrEr

citroën c4 cActUS

citroën c5 SEDAn citroën c5 toUrEr

citroën JUmPEr Kombi

citroën c4 AircroSS

citroën c4 PicASSo citroën GrAnD c4 PicASSo

citroën c3 PicASSo

citroën bErLinGo 
mULtiSPAcE

citroën c4

citroën c3citroën c1citroën c-ZEro

MODELOVÁ ŘADA4



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 5

CITROËN SPACETOURER,
Pro ŽiVot bEZ omEZEnÍ

5



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 6 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 7

citroën SPACETOURER 
9 HLAVNÍCH PŘEDNOSTÍ

tŘi DÉLKY,  
S KOMPAKTNÍ VERZÍ XS
Unikátní délka 4,60 m pro snadný 
pohyb v městském provozu.

STR. 10 -11

boČnÍ PoSUVnÉ DVEŘE  
S HANDS-FREE OVLÁDÁNÍM
Praktické při otevírání a zavírání  
dveří s plnýma rukama.

STR. 16 -17

PAnorAmAticKÉ STŘEŠNÍ OKNO
otevřený světu.

STR. 18 - 19

Výjimečná prostornost  
a všestrannost.

MODULARITA
STR. 22 - 23

TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ6



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 7

VÝŠKA nEPŘESAHUJE 
 1,90 M

neomezený vjezd  
na všechna parkoviště.

STR. 38 - 39

technologie, která vám  
usnadní řízení.

bArEVnÝ 
HEAD-UP DISPLEJ

STR. 46

otEVÍrAtELnÉ 
OKNO ZAVAZADELNÍKU

nanejvýš praktické.

STR. 24 - 25

KomFort  
CITROËN

Pohoda na palubě vozu.

STR. 30-31

nová upravená modulární platforma  
spojená s motory nové generace.

EFEKTIVITA
STR. 42 - 43

7



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 8 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 9

citroën SPACETOURER, ŽIVOT BEZ OMEZENÍ

citroën SPAcEtoUrEr
FEEL A SHINE

OBSAH8



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 9

citroën SPAcEtoUrEr 
BUSINESS

citroën SPAcEtoUrEr 
BUSINESS LOUNGE

Str. 12 – citroën SPAcEtoUrEr 

Str. 26 – citroën SPAcEtoUrEr bUSinESS LoUnGE 

Str. 34 – citroën SPAcEtoUrEr bUSinESS 

Str. 42 – motorY 

Str. 44 – bEZPEČnoSt A ASiStEnČnÍ SYStÉmY

Str. 48 – moDULAritA

Str. 50 – VYbrAnÉ PrVKY StAnDArDnÍ VÝbAVY

OBSAH

9



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 10 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 11

3 VELIKOSTI

Díky nové modulární platformě je  
citroën SPAcEtoUrEr schopen 
nabídnout svým zákazníkům 3 délky 
karoserie: dvě běžné verze – m (4,95 m)  
a XL (5,30 m) – a novou unikátní kompaktní 
verzi XS, která měří pouhých 4,60 m.

VErZE citroën SPACETOURER BUSINESS LOUNGE k dispozici jen ve verzi m a XL.

  

10



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 11

4,95 m4,60 m 5,30 m

  

  

11



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 12 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 13

citroën SPAcEtoUrEr s novou modulární 
platformou je zasvěcený aktivnímu trávení 
volného času s rodinou nebo partou přátel.  
Pro společné výlety nabízí příjemný interiér,  
který lze díky posuvným a vyjímatelným  
sedadlům velmi snadno a rychle přizpůsobit  
potřebám přítomného okamžiku.  
citroën SPAcEtoUrEr je k dispozici ve  
3 délkách karoserie, s úrovní výbavy FEEL nebo  
SHinE a s až 8 pohodlnými místy na palubě.

citroën
SPACETOURER

CITROËN SPACETOURER12



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 13

13



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 14 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 15

CITROËN SPACETOURER14



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 15

citroën SPAcEtoUrEr pro vás bude ideálním 
společníkem v každodenním životě i při cestách  
na dovolenou. S pomocí systému Grip control 
vás s jistotou doprovodí na každé vaší cestě.  
tento vylepšený protiprokluzový systém 
optimalizuje pohon předních kol v závislosti  
na povrchu vozovky. Kvalitní akustické odhlučnění  
a příkladné jízdní vlastnosti vytvářejí ve voze 
komfortní a příjemnou atmosféru.

15



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 16 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 17

Jistě znáte dilema, jak s plnýma rukama  
otevřít dveře vozu...
citroën SPAcEtoUrEr pro vás má řešení 
– boční posuvné dveře s hands-free ovládáním, 
kdy stačí jen zasunout nohu pod roh zadního 
nárazníku a dveře se automaticky odemknou  
a otevřou na straně, kde se právě nacházíte. 
Praktické, důmyslné a jedinečné. Stejným 
pohybem se dveře také zavřou a zamknou. 

boČnÍ PoSUVnÉ  
DVEŘE S HANDS- 
FREE OVLÁDÁNÍM*

* K dispozici i pro 
citroën SPACETOURER BUSINESS  
a BUSINESS LOUNGE.

CITROËN SPACETOURER16



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 17

boČnÍ PoSUVnÉ  
DVEŘE S HANDS- 
FREE OVLÁDÁNÍM*

17



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 18 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 19

interiér vozu citroën SPAcEtoUrEr je příjemně 
prosvětlený dvoudílným panoramatickým střešním oknem 
s protislunečními clonami. o teplotní komfort cestujících 
ve druhé a třetí řadě pečuje přídavná klimatizace  
se stropním rozvodem vzduchu. budete se cítit jako  
v letadle. V noci vytváří LED osvětlení ve voze  
harmonickou atmosféru.

PAnorAmAticKÉ 
STŘEŠNÍ OKNO*

* K dispozici i pro citroën SPACETOURER BUSINESS  
a BUSINESS LOUNGE.

CITROËN SPACETOURER18



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 18 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 19

19



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 20 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 21

DÉLKA, KtEroU  
mÁtE PoD 
KONTROLOU

citroën SPAcEtoUrEr je k dispozici  
ve 3 délkách karoserie. Verze m a XL jsou verze 
obvyklých rozměrů, oproti tomu verze XS  
je v této kategorii unikátní novinkou. na délku 
měří pouhých 4,60 m, a přesto nabízí místo  
pro 8 osob a velkoryse prostorný interiér.  
Díky svým kompaktním rozměrům a krátkému  
poloměru otáčení se ve městě i mimo něj  
pohybuje velmi lehce a obratně.

CITROËN SPACETOURER20



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 21

21



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 22 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 23

CITROËN SPACETOURER22



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 23

VÝJimEČnÁ  
VARIABILITA

citroën SPAcEtoUrEr se přizpůsobí všem 
vašim přáním a potřebám. Druhá a třetí řada  
se skládá z dělených sedadel 2 + 1, která lze 
samostatně posouvat a upravovat tak prostor pro 
nohy cestujících. rovněž opěradla sedadel je 
možné sklápět nezávisle, a to včetně opěradla 
sedadla spolujezdce vpředu. Lze tak bez omezení 
přepravovat dlouhé nebo objemné předměty.  
V případě potřeby je možné zadní sedadla 
snadno vyjmout a pro přepravu využít celou zadní 
část vozu s rovnou podlahou o objemu od  
3 397 l pro verzi XS až do 4 554 l u verze XL.
V nabídce je také sedmimístná verze se dvěma 
samostatnými posuvnými sedadly ve druhé řadě, 
která vám zajistí maximální uživatelský komfort. 
o tom, že pohodlí cestujících je věnovaná 
opravdu velká pozornost, svědčí mimo jiné také 
protisluneční roletky, sklápěcí stolky nebo držáky 
na kelímky. V kabině vozu je rozmístěna i celá 
řada praktických odkládacích prostorů, horní 
odkládací přihrádka spolujezdce je navíc 
chlazená. Důležitým vybavením jsou v dnešní 
době i vstupy pro dobíjení různých přenosných 
zařízení, kterých v kabině najdete až 7: Jack,  
USb nebo 12 V i 230 V zásuvku. 

LL

23



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 24 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 25

CITROËN SPACETOURER24



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 25

citroën SPAcEtoUrEr myslí na všechno!  
A hlavně na to, jak vám zjednodušit život...  
okno v zadním výklopném víku je otevíratelné*, 
abyste do zavazadlového prostoru mohli bez 
námahy a zbytečné manipulace odložit tašku, 
vzít si oblečení nebo tenisovou raketu 
zapomenutou na krytu zavazadlového prostoru. 
Prostě a jednoduše!

otEVÍrAtELnÉ 
OKNO ZAVAZADELNÍKU

* K dispozici i pro citroën SPACETOURER BUSINESS  
a BUSINESS LOUNGE.

25



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 26 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 27

CITROËN SPACETOURER BUSINESS LOUNGE26



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 27

citroën
SPAcEtoUrEr
BUSINESS 
LOUNGE

Kvality verze citroën SPAcEtoUrEr 
bUSinESS LoUnGE – elegantní styl, důmyslný 
komfort a prvotřídní vybavení – ocení nejen řidič, 
ale také všichni cestující ve voze. Luxusní 
uspořádání salónu se 4 nebo 5 místy otočenými 
do středu vozu a prosklená panoramatická 
střecha umožňují vytvořit ve voze ideální  
cestovní podmínky.

27



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 28 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 29

CITROËN SPACETOURER BUSINESS LOUNGE28



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 29

Elegantní široký přední nárazník dodává přední části 
vozu impozantní vzhled a vzbuzuje pocit spolehlivé 
ochrany. Spolu s širokými předními světlomety 
zabudovanými vysoko nad nárazníkem propůjčuje 
vozu na silnici dominantní postavení. Xenonové 
světlomety verze citroën SPAcEtoUrEr 
bUSinESS LoUnGE, které mají dvakrát větší 
svítivost než halogenové žárovky, zajišťují řidiči  
při jízdě v noci nebo za deště mnohem vyšší  
komfort řízení.

29



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 30 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 31

CITROËN SPACETOURER BUSINESS LOUNGE30



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 31

ProStornÝ  
A POHODLNÝ
citroën SPAcEtoUrEr bUSinESS LoUnGE 
a jeho luxusní interiér vyšší třídy nabízí všem 
cestujícím maximální komfort. Soukromí 
cestujících v salónku se samostatnými koženými 
sedadly otočenými do středu vozu a posuvným 
skládacím stolkem chrání před zvědavými pohledy 
kolemjdoucích extra-zatmavená skla oken. 
Příjemnou intimní atmosféru dokresluje tlumené 
stropní osvětlení interiéru.

31



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 32 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 33

CITROËN SPACETOURER BUSINESS LOUNGE32



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 33

DotYKoVÝ DiSPLEJ 
S INTUITIVNÍM  
OVLÁDÁNÍM*

citroën SPAcEtoUrEr vám dává k dispozici 
nejmodernější technologie, které usnadňují  
a zpříjemňují řízení vozu. na dotykovém displeji 7“ 
můžete ovládat všechny multimediální funkce,  
telefon a navigaci.
Funkce mirror Screen, která funguje s technologií 
Apple carPlay®, mirrorLink® a Android Auto  
(k dispozici později), vám umožní bezpečně obsluhovat 
aplikace vašeho chytrého telefonu přímo na 
dotykovém displeji (vyžaduje kompatibilní telefon).
K dispozici je i nový navigační systém 3D citroën 
connect nav s hlasovým ovládáním nebo parkovací 
asistenční systém top rear Vision, který přenáší na 
dotykový displej pohled na zadní část vozu a jeho okolí 
snímaný shora v úhlu 180° a usnadňuje tak 
manévrování s vozem v městském provozu.

toP rEAr ViSion mirror ScrEEn

* K dispozici pro citroën SPACETOURER  
i citroën SPACETOURER BUSINESS.

nAViGAcE

b

33



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 34 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 35

Díky svému reprezentativnímu vzhledu je 
citroën SPAcEtoUrEr bUSinESS ideální 
volbou pro podnikatele v oblasti osobní přepravy  
a cestovního ruchu. Z pohledu možných 
uspořádání sedadel a výbavy lze sestavit dle vašich 
potřeb vůz „na míru“ ve třech různých délkách 
karoserie, který je schopen zajistit prvotřídní 
komfort až pro 9 osob i všechna jejich zavazadla.

citroën
SPAcEtoUrEr
BUSINESS

CITROËN SPACETOURER BUSINESS34



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 35

35



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 36 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 37

citroën SPAcEtoUrEr bUSinESS je všestranný  
a variabilní vůz, který je v nabídce ve třech různých délkách karoserie.  
objem zavazadlového prostoru verze m lze vyjmutím 3. řady sedadel  
zvětšit z 507 dm3 na 2 228 dm3 nebo až na 3 968 dm3 v případě,  
že se obejdete i bez sedadel ve 2. řadě. U verze XL pak stejným  
způsobem můžete místo základního objemu 912 dm3 získat  
maximální přepravní prostor 4 554 dm3.

CITROËN SPACETOURER BUSINESS36



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 37

37



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 38 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 39

1,
90

CITROËN SPACETOURER BUSINESS38



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 39

Výška nového vozu citroën SPAcEtoUrEr 
nepřesahuje 1,90 m, což mu umožňuje neomezený 
vjezd do podzemních garáží v obchodních střediscích, 
na letištích i přístup na městská parkoviště, kam vozy 
tohoto typu obvykle nezajedou.

nEomEZEnÝ PŘÍStUP  
NA VŠECHNA PARKOVIŠTĚ*

* K dispozici také pro citroën SPACETOURER  
a citroën SPACETOURER BUSINESS LOUNGE.

39



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 40 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 41

CITROËN SPACETOURER BUSINESS40



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 41

SnADnÝ 
PŘÍSTUP
citroën SPAcEtoUrEr bUSinESS vám umí 
usnadnit život po všech stránkách. tak například 
boční posuvné dveře mohou být elektricky 
ovládané. Jejich otevírání a zavírání může řidič 
ovládat přímo ze svého místa, takže cestující  
s dveřmi vůbec nemusejí manipulovat – 
příjemná inovace, kterou jistě ocení všichni  
na palubě vozu. Při nastupování do vozu  
se jednoduchým pohybem sklopí sedadla  
ve 2. řadě a uvolní se tak pohodlný průchod  
na sedadla ve 3. řadě.

41



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 42 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 43

MOTORY42



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 43

noVÉ 
MOTORIZACE

nabídka motorů pro nový vůz citroën SPAcEtoUrEr 
zahrnuje 4 dieselové jednotky, ve všech případech vybavené 
technologií blueHDi. Jedná se o motory nové generace, které 
spolu s dalším omezením spotřeby paliva a emisí co2 zásadní 
měrou snižují také emise oxidů dusíku (nox). Jízdní nápravy 
zajišťují přesné řízení a vynikající jízdní komfort bez ohledu na 
stav vozovky a jejího povrchu. bohatá komfortní a bezpečnostní 
výbava a moderní modulární platforma pomohly vozu 
citroën SPAcEtoUrEr získat nejvyšší hodnocení  
v testech Euro ncAP: 5 hvězdiček.

  

43



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 44 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 45

SYStÉm roZPoZnÁnÍ 
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
Systém rozpoznání dopravního značení při jízdě průběžně monitoruje 
dopravní značky s rychlostním omezením. Zjistí-li kamera, že v daném 
úseku platí rychlostní omezení, předá informaci řidiči. ten pak může 
rychlost doporučenou systémem přijmout a uložit ji stisknutím tlačítka 
jako referenční hodnotu pro tempomat nebo omezovač rychlosti.

bEZPEČnoSt  
A ASiStEnČnÍ
SYSTÉMY

AUtomAticKÉ PŘEPÍnÁnÍ 
DÁLKOVÝCH SVĚTEL
Funkce vyhodnotí podmínky provozu, a pokud je to možné, přepne 
automaticky potkávací světla na dálková a naopak. Systém je aktivní  
při jízdě v noci rychlostí vyšší než 25 km/h a deaktivuje se, pokud vůz  
jede pomaleji než 15 km/h.

BEZPEČNOST A ASISTENČNÍ SYSTÉMY44



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 45

DriVEr 
ATTENTION ALERT
Systém sledování pozornosti řidiče sleduje za pomoci kamery umístěné 
na čelním skle a čidla otáčení volantu chování řidiče a pohyby volantu. 
Jakmile řidič začne vykazovat známky snižující se pozornosti, upozorní 
ho systém zvukovým a vizuálním signálem.

   

SYStÉm VAroVÁnÍ PŘED 
nEÚmYSLnÝm oPUŠtĚnÍm 
JÍZDNÍHO PRUHU (AFIL)
Pokud vůz přejede plnou nebo přerušovanou čáru bez zapnutí 
směrových ukazatelů, systém upozorní řidiče prostřednictvím 
zvukového signálu a kontrolky na přístrojové desce.

45



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 46 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 47

ADAPtiVnÍ 
TEMPOMAT
Systém automaticky upraví rychlost podle vpředu jedoucího vozu. 
Působením na akcelerátor a s využitím decelerace motorem je systém 
schopen snížit rychlost až o 20 km/h, aniž by aktivoval brzdný systém 
vozu. Funkce je vhodná k použití do středně hustého, ale plynulého 
provozu, například na dálnici.

bArEVnÝ 
HEAD-UP DISPLEJ
S tímto prvkem výbavy se řidič může plně věnovat situaci na vozovce 
před sebou a současně se mu v zorném poli na průhledném displeji 
zobrazují všechny důležité jízdní informace (doporučená a aktuální 
rychlost jízdy, údaje tempomatu nebo omezovače rychlosti, pokyny 
navigačního systému a výstražné upozornění na riziko srážky).  
V této kategorii vozů se jedná o unikátní výbavu.

16S48
DÉtoUrÉ

BEZPEČNOST A ASISTENČNÍ SYSTÉMY46



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 47

ActiVE
SAFETY BRAKE
Systém je pomocí multifunkční kamery v horní části čelního skla 
schopen detekovat riziko srážky a začít brzdit namísto řidiče, aby  
kolizi zabránil nebo alespoň omezil její následky. Při rychlosti:
– do 30 km/h dokáže čelní srážce s pohybující se nebo pevnou 
překážkou zabránit,
– nad 30 km/h sníží její následky.

SYStÉm SLEDoVÁnÍ 
MRTVÉHO ÚHLU
Systém monitoruje prostor v mrtvém úhlu výhledu a rozsvícením 
oranžové kontrolky v příslušném vnějším zpětném zrcátku informuje 
řidiče o přítomnosti jiného vozidla v tomto prostoru.

  cL 16.010.045(c)
DÉtAiL 1

47



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 48 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 49

citroën SPAcEtoUrEr je ve verzi Feel a Shine 
k dispozici ve 3 délkách karoserie. Podle zvolené 
verze lze volit 5, 7 nebo 8místnou variantu. 
Posuvná a vyjímatelná sedadla umožňují podle 
potřeby měnit vnitřní uspořádání vozu ve 
prospěch přepravní kapacity nebo prostoru pro 
nohy cestujících vzadu. Pro vyšší komfort sezení 
lze u sedadel nastavit sklon opěradel. Kromě 
toho jsou opěradla u sedadel spolujezdců vpředu 
a vzadu také sklopná a jednoduchou manipulací 
tak lze získat prostor pro přepravu objemných 
předmětů, zavazadel nebo sportovního vybavení.

citroën
SPACETOURER

citroën
SPACETOURER
BUSINESS
rovněž u modelu citroën SPAcEtoUrEr 
bUSinESS si můžete vybírat z 3 délek karoserie 
a 8 nebo 9 míst na palubě. tato praktická verze 
je určena zejména pro podnikatele působící  
v oblasti přepravy osob (hotelové nebo  
letištní taxi...), kteří si uspořádání sedadel  
a vybavení vozu mohou sestavit na míru  
podle vlastních potřeb.

8 m

7 m 9 m

8 m

MODULARITA48



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 49

nEUVĚŘitELnĚ
VARIABILNÍ

citroën citroën
SPACETOURER
BUSINESS LOUNGE
2 délky karoserie (m a XL) a 6 nebo 7 míst  
k sezení - to je nabídka nové verze citroën 
SPAcEtoUrEr bUSinESS LoUnGE. 
Vyžaduje-li to situace, může se vůz jednoduše 
proměnit v mobilní kancelář nebo společenský 
salónek s koženými sedadly otočenými do středu 
vozu a s posuvným a sklopným stolkem 
uprostřed. Svým exkluzivním charakterem tato 
verze splňuje nároky pro přepravu ViP osob  
a požadavky pro firemní využití.

7 m

6 m

49



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 50 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 51

PÍSKoVÁ SAbLE (P)

ŠEDÁ PLAtiniUm (m)

bÍLÁ bAnQUiSE (n)

HnĚDÁ ricH oAK (P)

orAnŽoVÁ toUrmALinE (P)

ŠEDÁ ALUminiUm (m)

ČErnÁ onYX (n)

moDrÁ imPEriAL (n)

CITROËN SPACETOURER FEEL ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿  ¿   

CITROËN SPACETOURER SHINE ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

CITROËN SPACETOURER BUSINESS ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

CITROËN SPACETOURER BUSINESS LOUNGE ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

VYBRANÉ 
PRVKY 
StAnDArDnÍ
VÝbAVY

 
ES

P 
+ 

AS
R 

+ 
Po

m
oc

 p
ři 

ro
zje

zd
u 

do
 sv

ah
u 

+ 
AB

S 
+ 

EB
A 

+ 
EB

D
 

Če
ln

í, 
bo

čn
í a

 o
ke

nn
í a

irb
ag

y ř
idi

če
 a

 sp
ol

uje
zd

ce
 

Co
ffe

e 
Br

ea
k A

ler
t

 
Te

m
po

m
at

 a
 o

m
ez

ov
ač

 ry
ch

lo
sti

 
Pr

og
ra

m
ov

at
eln

ý t
em

po
m

at
 a

 o
m

ez
ov

ač
 ry

ch
lo

sti
 

H
ea

d-
up

 b
ar

ev
ný

 p
rů

hl
ed

ov
ý d

isp
lej

 
Za

dn
í p

ar
ko

va
cí 

as
ist

en
t

 
H

an
ds

-fre
e 

př
íst

up
 a

 st
ar

to
vá

ní 
vo

zu
 

El
ek

tric
ky

 o
vlá

da
ná

, v
yh

řív
an

á 
a 

sk
lo

pn
á 

vn
ějš

í z
pě

tn
á 

zrc
át

ka
 

M
an

uá
ln

í k
lim

at
iza

ce

 
Au

to
m

at
ick

á 
dv

ou
zó

no
vá

 kl
im

at
iza

ce
 

Př
ída

vn
á 

kli
m

at
iza

ce
 vz

ad
u 

se
 st

ro
pn

ím
 ro

zv
od

em
 a

 o
sv

ět
len

ím
 (k

ro
m

 X
S)

 
Př

ed
ní 

m
lh

ov
é 

sv
ět

lo
m

et
y s

 fu
nk

cí 
př

isv
íce

ní 
do

 za
tá

čk
y

 
LE

D 
dio

dy
 in

te
gr

ov
an

é 
do

 p
ře

dn
ího

 n
ár

az
ník

u 
- D

ay
 R

un
nin

g 
Lig

ht
 (D

RL
)

 
Xe

no
no

vé
 sv

ět
lo

m
et

y

 
Pa

no
ra

m
at

ick
é 

stř
eš

ní 
ok

no
 p

ůl
en

é 
se

 sa
m

os
ta

tn
ým

i p
os

uv
ný

m
i  

 
pr

ot
isl

un
eč

ním
i c

lo
na

m
i

 
Au

dio
sy

sté
m

 R
DS

 M
P3

 +
 H

an
ds

-fre
e 

Bl
ue

to
ot

h
 

CI
TR

O
ËN

 C
on

ne
ct 

Ra
dio

 v 
do

tyk
ov

ém
 d

isp
lej

i 7
»

 
Pa

ck
 A

ud
io:

 ze
sil

ov
ač

, s
ub

wo
of

er
 p

od
 se

da
dl

em
 sp

ol
uje

zd
ce

 
Za

dn
í d

ve
ře

 vý
klo

pn
é 

s v
yh

řív
an

ým
 za

dn
ím

 o
kn

em
 a

 st
ěr

ač
em

BARVY KAroSEriE

PRVKY VÝBAVY50



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 51

¿  ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿

¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ ¿ (N): nemetalický lak   (M):metalický lak   (P): perleťový lak
Metalický a perleťový lak jsou k dispozici za příplatek.

 
Za

dn
í d

ve
ře 

vý
klo

pn
é s

 o
tev

íra
tel

ný
m

 a 
vy

hř
íva

ný
m

 za
dn

ím
 o

kn
em

 a 
stě

rač
em

 
Bo

čn
í p

os
uv

né
 d

ve
ře

 n
a 

pr
av

é 
i le

vé
 st

ra
ně

 
Bo

čn
í p

os
uv

né
 d

ve
ře

 n
a 

pr
av

é 
i le

vé
 st

ra
ně

 s 
ha

nd
s-f

re
e 

ov
lád

án
ím

 
Bo

čn
í p

ev
ná

 za
tm

av
en

á 
ok

na
 ve

 d
ru

hé
 a

 tř
et

í ř
ad

ě
 

Bo
čn

í p
ev

ná
 e

xtr
a-z

at
m

av
en

á 
ok

na
 ve

 d
ru

hé
 a

 tř
et

í ř
ad

ě
 

El
ek

tric
ky

 n
as

ta
vit

eln
á 

se
da

dl
a 

řid
iče

 a
 sp

ol
uje

zd
ce

 s 
m

as
áž

ní
 

 
fu

nk
cí 

v b
ed

er
ní 

ob
las

ti

 
Vy

hř
íva

ná
 se

da
dl

a 
řid

iče
 a

 sp
ol

uje
zd

ce
 (3

 st
up

ně
 in

te
nz

ity
 vy

hř
ívá

ní)
 

La
vic

e 
ve

 d
ru

hé
 řa

dě
 (3

 m
íst

a) 
- v

yjí
m

at
eln

á,
 sk

lo
pn

á,
 s 

op
ěr

ad
lem

 

 
sk

lo
pn

ým
 k 

se
dá

ku
 a

 p
ře

klo
pit

eln
á

 
La

vic
e 

ve
 d

ru
hé

 řa
dě

 (3
 m

íst
a) 

- v
yjí

m
at

eln
á,

 p
os

uv
ná

 p
o 

ko
lej

nič
ká

ch
,

 
dě

len
á 

v p
om

ěr
u 

2/
3 

- 1
/3

, s
 o

pě
ra

dl
em

 sk
lo

pn
ým

 k 
se

dá
ku

 
Sa

m
os

ta
tn

á 
se

da
dl

a 
ve

 d
ru

hé
 a

 tř
et

í ř
ad

ě 
(4

 m
íst

a) 
- v

yjí
m

at
eln

á,
 p

os
uv

ná
 

 
po

 ko
lej

nič
ká

ch
, o

to
čn

á 
pr

ot
i s

m
ěr

u 
jíz

dy
, s

 lo
ke

tn
ím

i o
pě

rka
m

i p
o 

ob
ou

 

 
str

an
ác

h,
 s 

op
ěr

ad
lem

 sk
lo

pn
ým

 k 
se

dá
ku

 a
 b

ez
pe

čn
os

tn
ím

i p
ás

y 

 
int

eg
ro

va
ný

m
i d

o 
se

da
dl

a

 
M

od
ul

ár
ní 

pl
at

fo
rm

a 
EM

P2
 s 

up
ra

ve
no

u 
př

ed
ní 

a 
za

dn
í n

áp
ra

vo
u

 
Tl

um
iče

 s 
va

ria
bil

ním
 o

dp
ru

že
ním

 v 
zá

vis
lo

sti
 n

a 
ce

lko
vé

m
 za

tíž
en

í 

 
vo

zid
la 

(A
M

VA
C)

 
O

ce
lov

á k
ola

 1
6“

 s 
pn

eu
m

ati
ka

m
i 2

15
/6

5 
R1

6C
, o

kra
sn

é k
ryt

y k
ol 

«S
py

ke
»

 
O

ce
lov

á k
ola

 1
7“

s p
ne

um
ati

ka
m

i 2
25

/5
5 

R1
7,

 o
kra

sn
é k

ryt
y k

ol 
«P

en
tag

on
»

 
H

lin
íko

vé
 d

isk
y k

ol
 «C

ur
ve

» 1
7“

 s 
pn

eu
m

at
ika

m
i 2

25
/5

5 
R1

7

PROVEDENÍ intEriÉrU

PErForoVAnÁ KůŽE cLAUDiA ČErnÁ 
(citroën SPAcEtoUrEr SHinE a citroën SPAcEtoUrEr bUSinESS LoUnGE)

LÁtKoVÉ ČALoUnĚnÍ micA 
(citroën SPAcEtoUrEr bUSinESS)

LÁtKoVÉ ČALoUnĚnÍ GrAPHitE 
(citroën SPAcEtoUrEr FEEL)

b

51



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 52 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 53

rozhodnete-li se pro vůz značky citroën, volíte 
spojení kvality, bezpečnosti, stylu a funkčnosti. Veškerý 
sortiment originálního příslušenství značky citroën se 

vyrábí vašemu vozu přímo na míru. můžete si tak 
vytvořit vůz, který se vám podobá, splní vaše přání  

a vyhoví všem vašim potřebám. Ale nejen to...  
Všechny prvky originálního příslušenství citroën 

procházejí náročnými zátěžovými testy a jsou tak pro vás 
zárukou prvotřídní kvality a bezpečnosti. Kromě nabídky 
originálního příslušenství pro vás citroën vybral i další 
doplňující vybavení od renomovaných výrobců. Veškeré 
doplňkové vybavení citroën, vyzkoušené a prověřené 

našimi inženýry, má záruku 1 rok. Seznamte se s naší 
kompletní nabídkou v katalogu příslušenství nebo  

na našich internetových stránkách.

VÝBĚR Z NABÍDKY 
PŘÍSLUŠEnStVÍ

oKrASnÝ KrYt 
SPYKE 16”

(citroën SPAcEtoUrEr 
bUSinESS)

oKrASnÝ KrYt 
PEntAGon 17”

(citroën SPAcEtoUrEr FEEL)

HLinÍKoVÝ DiSK 
cUrVE 17”

(citroën SPAcEtoUrEr SHinE  
a citroën SPAcEtoUrEr 

bUSinESS LoUnGE)

DISKY 
A KrYtY KoL

PRVKY VÝBAVY52



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 53

noSiČ KoL nA tAŽnÉ ZAŘÍZEnÍ DrŽÁK nA tAbLEt DrŽÁK nA tELEFon

StŘEŠnÍ boXY A StŘEŠnÍ noSiČE citroën

53



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 54 SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 55

* Uvedené údaje se mohou měnit. Nejaktuálnější hodnoty naleznete na stránkách www.citroen.cz.

Výše uvedené spotřeby paliva odpovídají hodnotám homologovaným podle předpisů platných pro 
všechny výrobce a všechny vozy prodávané v Evropě. Tyto hodnoty jsou získávány za přesně 
stanovených zkušebních podmínek (teplota, hmotnost, vlastnosti zkušebního zařízení, atd.) a na 
rovné vozovce. Podmínky provozu, atmosférické podmínky, stav naložení vozu, styl řízení, tlak  
v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i bez zátěže), časté využívání klimatizace a/nebo 
topení či celkový technický stav vozu mohou zapříčinit, že budou reálné hodnoty spotřeby odlišné 
od spotřeb oficiálně homologovaných.

V tomto katalogu jsou prezentovány modely:
CITROËN SPACETOURER SHINE, kůže Claudia
CITROËN SPACETOURER BUSINESS LOUNGE, kůže Claudia
CITROËN SPACETOURER BUSINESS, látka mica

SPOTŘEBY A EMISE CO2 (normy CEE 1999-100)*

Motory
Městský 
 provoz 

(l/100 km)

Mimoměstský  
provoz 

(l/100 km)

Smíšený  
provoz 

(l/100 km)

Emise CO2  
(g/km)

1.6 blueHDi 115 S&S mAn6 5,5 - 5,6 4,9 - 5,0 5,1 - 5,2 133 - 137

2.0 blueHDi 150 S&S mAn6 5,9 4,9 - 5,3 5,3 - 5,6 139 - 147

 2.0 blueHDi 180 S&S EAt6  6,1 - 6,6  5,4 - 5,8 5,7 - 6,2 151 - 163 

881 Empattement : 2925(1) / 3275(2)(3) 

Longueur : 4606(1) / 4956(2) / 5308(3) 

803(1)(2) / 1153(3)  

19
05

(1
)  /

 1
89

0 
(2

)(3
)(4

)

1627

1920

2204

1600

881 Empattement : 2925(1) / 3275(2)(3) 

Longueur : 4606(1) / 4956(2) / 5308(3) 

803(1)(2) / 1153(3)  

19
05

(1
)  /

 1
89

0 
(2

)(3
)(4

)

1627

1920

2204

1600

881 Empattement : 2925(1) / 3275(2)(3) 

Longueur : 4606(1) / 4956(2) / 5308(3) 

803(1)(2) / 1153(3)  

19
05

(1
)  /

 1
89

0 
(2

)(3
)(4

)

1627

1920

2204

1600

881 Empattement : 2925(1) / 3275(2)(3) 

Longueur : 4606(1) / 4956(2) / 5308(3) 

803(1)(2) / 1153(3)  

19
05

(1
)  /

 1
89

0 
(2

)(3
)(4

)

1627

1920

2204

1600

(1) Verze XS     (2) Verze M     (3) Verze XL    
(4) 1 940 mm – se zvýšeným odpružením (Paket All Road)

S OHLEDEM 
nA ŽiVotnÍ ProStŘEDÍ

rozvor

Délka

54



SYG_0348_0531_fr_-1602012-SPAcEtoUrEr-1605 page 55

SErViSnÍ SmLoUVY
• Prodloužená záruka – EssentialDrive
Prodloužené zabezpečení proti nepředvídaným výdajům na 12, 24 nebo 36 měsíců nad 
rámec dvouleté smluvní záruky nebo do ujetí 40 000 – 150 000 km.
Oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné.
Rozšířené asistenční služby - 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Pravidelná údržba – idealDrive
Dokonalá péče o Vaše vozidlo na 12 až 60 měsíců nebo do ujetí 40 000 – 200 000 km. 
Rozpočet na provoz vozidla budete mít pod kontrolou.
Prodloužená záruka (oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné).
Pravidelné prohlídky předepsané výrobcem (materiál i práce).
Rozšířené asistenční služby - 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Kompletní servis – FreeDrive
Veškeré výdaje na vozidlo budete mít pod kontrolou, a to na 12 až 60 měsíců nebo do ujetí 
40 000 – 200 000 km.
Prodloužená záruka (oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné).
Pravidelné prohlídky předepsané výrobcem (materiál i práce).
Výměna všech opotřebených dílů (s výjimkou pneumatik).
Rozšířené asistenční služby - 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

ZÁrUKY
• Základní záruka
2 roky bez omezení počtu ujetých km.

Oprava nebo výměna dílů uznaných za vadné.
Asistenční služby 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Záruka proti prorezavění
12 let pro osobní vozy.
5 let pro užitkové vozy.

• Záruka na lak
3 roky pro osobní vozy.
2 roky pro užitkové vozy.

SLUŽbY
• Citroën&Vy
S námi víte, na čem jste
Nový program značky Citroën přináší závazky pro Vaši větší pohodu a spokojenost.
    – Práce bez souhlasu zákazníka = práce zdarma
    – Ze servisu čistým vozem
    – Slevy až 25 % na originální náhradní díly pro vozy starší 4 let
    – Citroën Advisor - Váš názor na kvalitu služeb nás zajímá

• Předběžná technická kontrola
Příprava Vašeho vozu na povinnou technickou kontrolu, záruka jejího úspěšného průběhu.

• náhradní vozy
Nabízíme Vám zapůjčení vozů za preferenční cenu po dobu pobytu Vašeho vozu v servisu.

C Automobil Import s.r.o. 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
Tento dokument se týká pouze vozidel prodávaných  
v EU. Provedení vozidel CITROËN, prodávaných v EU, 
se v jednotlivých členských zemích může lišit. Podrobné 
informace o vybavení jednotlivých modelů výrobní řady 
CITROËN naleznete v dokumentu „Ceník“. Informace  
o modelech a jejich parametrech odpovídají jejich definici  

v době výtisku tohoto dokumentu; nemohou být 
považovány za smluvně závazné. CITROËN si vyhrazuje 
právo měnit bez předchozího upozornění charakteristiky 
představených modelů a služeb, aniž by byl povinen 
aktualizovat tento dokument. Soubor prvků výbavy po- 
psaných v této brožuře představuje veškerou technologii 
použitou u modelu CITROËN SPACETOURER  
a CITROËN SPACETOURER BUSINESS. Tyto prvky 

mohou být součástí standardní nebo doplňkové výbavy 
dle úrovně výbavy vozidla. CITROËN AUTOMOBILES 
potvrzuje, že v souladu s právními předpisy týkajícími se 
nakládání s vozidly po ukončení jejich životnosti, plní sta-
novené cíle a že při výrobě produktů, které prodává, jsou 
používány recyklovatelné materiály. Zobrazené barevné 
odstíny karoserie jsou pouze orientační, protože tiskařská 
technika neumožňuje přesnou reprodukci barev. Přípravě 

tohoto katalogu byla věnována velká péče, jestliže se 
však domníváte, že obsahuje chybný údaj, neváhejte nás 
na něj upozornit. Pro získání bližších informací nás 
kontaktujte na Infolince +420 222 352 277 nebo na 
adrese www.citroen.cz. Pro získání veškerých informací  
o Službách CITROËN se obraťte na pro-dejní místa naší 
sítě v ČR. ASSISTANCE: 800 10 12 10. Bezplatné 
volání v rámci ČR.

SMLOUVY A ZÁRUKY 
citroën

Sdílejte a prohlížejte názory klientů na...

CITROEN-ADVISOR.CZ/
S NÁMI VÍTE,  
NA ČEM JSTE

CITROËN
&VY

55



www.citroen.cz Zá
ří 

20
16

 –
 im

pr
im

é 
en

 U
.E

. 0
9/

20
16

 p
ar

 
– 

cr
éa

tio
n 

et
 ré

al
isa

tio
n 

:


